
ZARZĄDZENIE NR 651/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie 
wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających siedzibę 

lub filię w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2021 
poz. 1372) oraz § 1, § 2 ust. 1 i § 4 ust 1 uchwały Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za 
osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 227, poz 3918 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom: 
L.p. Imię i Nazwisko Szkoła Wyższa Kwota 

1 Natalia Jaskólska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
2 Magdalena Manikowska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 
3 Patrycja Piotrowska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 
4 Alicja Kołakowska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 

5 Justyna Borek Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 

6 Alicja Kleszcz Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 

7 Piotr Wielowski Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 
8 Katarzyna Poliksza Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 550,00 
9 Ewelina Pietrzak Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
10 Pamela Boluk Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
11 Natalia Staranowicz Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

12 Natalia Błaszczyk Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
13 Kamil Królczyk Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
14 Kalina Lesińska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

15 Aleksandra Duszka Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
16 Magdalena Słowińska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 
17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Bożena Wierzelewska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

18 Bożena Gąsiorek Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

19 Agnieszka Ojrzanowska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

20 Klaudia Radomska Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 450,00 

§ 2. Stypendia dla studentów w wyżej wymienionych kwotach wypłacane będą co miesiąc za okres od 
1 października 2021 r. do 30 czerwca 2022r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864CC78F-BFE1-451A-A8CA-CBEF25325894. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


